veritatis et bonitatis finis quod veritas est in bonitate et
et bonitas in veritate, et an est theologia vel cultus dei
dei, xxvii, a.li.3, p. totum bene notanda. Ibidem quis sic
effectus sapientie.
Sapientia domini a scientia et intellectu differt: et non
est materialis tamen differentia inter hec sed formalis
dicitur, c.li.5, p. totum
Sapientia domini magis dicitur a sapore quam a sapere et
sapo eternus per gustum eternorum in bello: et sapor et sa-
la complexionis, et ideo eius est penetrare naturam rei
per gustum, nota de hoc in omnibus divisionibus rei. Al-
berti tertius et Augustini atque pbi dei, xxvii, c.li.3, in
solutione bene nota
Sapientie summa tria coenuntur: scilicet ordinare et deum
dine possibilem completere et tertium est quod in officio deo-
re qui possibilis est se demonstrat nota dei, i. a.li.3, in ratio-
nibus pro veritate
Sapientia regit finem quidam, intellectus autem simpliciter et
tame sapientia perfectio est nota rationis bene distinc-
tissima, d.li.3
Sapientia recifit intellectum ut frequenter iteret:
et istud gustat nota ad ultimum dei, xxvii, d.li.3
Sapientia maior est alia domini p. accessu: quod per chari-
tatem q. maria dono est simplus dei, xxvii, d.li.1
Sapientia dei scilicet theologie principalissime ppter duo
dei, i. c.libri.1
Sapientia dicitur scientia theologie et prima p. his sed
diferenter dist. i.c.libri.1
Sapio quid sit finis p. huius nota solutionem in tercia di-
uisione di. xxvii, c.li.3
¶ Satisfactio per peccatum est de iure naturali disti-
xvii, l.2, li.4, in solutione
Satisfacere p. peccato pura creatura non potuit p. mudi-
peccato nec quilibet pro se necada et ea pro oibus
nota tota dei, xxvii, d.li.3
Satisfacere p. peccato nostro pura creatura non potuit
nec purus deus dei, xx, g.li.3, p. totum
Satisfacere quod debuit et quod potuit nota in rationibus p.
veritate ante sollemnem dei, xv, a.li.3
Satisfactionis dispositiones explicantur et quod tripliciter
potest distinguiri distincte, xv, libri.4, per totum
nota singula bene, si per substantiam: et finis est p. ps
sacramentum: et tertio in copatione ad finem
Satisfactionis multiplex est modus: et quod p. fessio erit
habet adiunctos aliquos modos satisfacionis dei,
xv, c.libri.4
Satisfactio distinguuntur per suggestionem in quacum
non velle admittere suggestionem est fundamentum
satisfactionis distincte, xv, libri.4, ad primus secun-
de questionis
Satisfactio duplex est modus: et an satisfacere pos-
sumus deo cum a deo totu p. sumus et habemus: et
cum ipse sit infinitus qui offensus est distinctione
xvi, v. libri quarti in solone et ad argumenta.
Satisfactio in instituta sita Jobanensis: unde trahit
nostra satisfactio vim: et an in veteri lege fuerit pre-
figurata, et nota quod in satisfactio lunaria confide-
randa: et an de iure naturali: et quomodo sit sacramen-
talis dei xvii, c.li.4, per totum
Satisfactio in precepto est et cum hoc promulgata a
Jobanensi et a christo in instituta: ubi habetur huius
modi institutio distinctione, xv, v. libri quarti ad ar-
gomenta per totum
Satisfactio non sit deo nisi quis fuerit in gratia Iesu

bene possit homini satissimi sine gratia per restitu-
tionem ablare rei di. xv. J.lib. 4.p totū no.
Satisfactio quo ad deū non pō fieri de vno peccato
sine alio: et an etiā in humana ita sacerdoti di. xv. m.
2.lib. iiii. per totū.
Satisfacere pro actuali peccato nemo potest nisi co-
iungat merito passiois christi di. xx. l.lib.
3.pota ad argumenta.
Satisfacere de vno peccato sine olio nullus potest/
quis p̄tā dūlūm s̄nt īcta. di. xv. o.li. 4.p totū.
Satisfacere nō potuerit alijs homo sine peccato q̄
ab Adam non descendere p̄ta si de crearet
di. xv. g.lib. 3.ad argumenta.
Satisfactio nō potest esse in oī aliena. di. xxiij. a.li.
secundi ad fecidū.
Satisfacere unus p̄ alio potest viuēte etiā alio. nota
autozoritatez rationes di. xl.v. a.lib. 4.per totū.
Satisfactio cū sit exercitio penitentia nota quō accipit
di. xxiij. f.lib. 4.in solutione.
Satisfactio nō proportionat singulis peccatis et cir-
cūstantiis di. xv. c.lib. 4.ad sexu.
Satisfactio p̄o peccatis opter pati penā et p con-
sequē habere defectus nota in rationibz p̄o veri-
tate ante solutioñe. di. xv. v.a.lib. 3.
Satisfactio cū debet esse medicinalis pars sacramē-
ti penitentie debet inīgi per contraria. di. xv. l.lib.
4.ad septimū p̄ime questionis.
Satisfactio n̄ partes quō distinguuntur nota: cū ra-
men vidēt habere vna rationē. l. penalitatis et q̄
les partes sunt in integrales vel subiective auto-
ritas potentialis et vna sine alia potest satisfacere
nota di. xv. r.lib. 4.pertotū.
Satisfactio opera distinguitur: quedā dicūt p̄
opera satisfactiois et quedā impozitie vel co-
muniſter dicā. di. xv. m.lib. 4.per totū.
Satisfactio op̄ differt ab operibz penitentie que
sunt confit̄ et copunctionis: et omne illud q̄ soluit
culpā aliquo me vel penā debitam culpesit latifa-
ctionis opus. di. xv. m.lib. 4.per totū.
Satisfacere plus est eximeri et neutrū potest fieri si
ne gratia gratificante. di. xv. J.lib. 4.in ratione
pro veritate ante solutione.
Satisfactio sit perpenitentiā penaz de peccatis que
nō sunt in conscientia di. xv. h.lib. 4.pertotū.
Satisfactio nō est p̄xie nisi que fm̄ p̄p̄t arbitriū
canonū vel canonici sacerdotis. di. xv. q.lib. 4.ad
tertii quinte questionis.
Satisfactio opera suis relaxant indulgentiis ra-
men colitū est dñi Alberii et indulgentias si quis
promeretur q̄ maneat in penitentia quā haberet iniū-
ctam. ol. xt. l.lib. 4.ad quintū.
Satisfactio est per confessionē et etiā per partē p̄nē q̄
dic̄t satisfactiois: sed differetē et contritio est satisfac-
toria fm̄ p̄ large accipit satisfactio di. xvij. q.li. 4.
ad duo ultima quarte questionis.
Satisfactio iniūcta si implat in mortali an iterato
debet inīgi poftea cum est in charitate nota distin-
ctione. di. xv. g.lib. 4.per totū.
Satisfactio impedit hon or ipsi deo debit⁹ et q̄ du-
plex est debitus: quo diversis rationibz cōuenit impē-
dere debitus bonoꝝ. di. xv. l.li. 4.ad tertii quod.
ne per totū.
Satisfactio iuriis colitū est in hoc q̄ misurat quatera
tē leptonis vel danti ad hoc q̄ facit satisfactiois et q̄ lo-

materiale et quid formale.

Scandalizans dicitur r̄p̄ phariseos, nota qualiter accipit ibi scandalum et petrus erat chilum scandali satis legitur; et q̄ chilum noluit scandalizare cum dedit tributum pro se et petro distinc. xvij. c. 3. li. 4. ad sextum.

Scandalizante alio per nō in iū ḡ spalis p̄n̄ si scandalū nō fuit spālē per licet uero fuit duplex deformitas di. xvij. c. 1. 4. ad vītūm.

Scientia est affinitatio rei intellectu in argumentis, nota dist. xl. m. li. 1.

Scire nō ē ac̄ vī potētis ab solute di. i. J. li. 1.

Scia quō habet ē cu hoc rectū dicit habitui cōsumūm di. iij. h. li. 1. in solutio p̄me qōnis.

Scia anist vī et q̄ non ad arg. d. xvj. g. li. 2.

Scia inītū nō fēt̄ et q̄ p̄zib̄ fīm de di. h. li. 1.

Scientia rei ē oīo hō modis fīs eius q̄ est per se sc̄rum et uero q̄ est per accidens circa q̄ nota differētiam scientie di. xxvij. l. 1. ad primū.

Scia exigit duo vī et scia de quo est ut de subiecto et quid querit de illo di. i. a. li. 1.

Scientia certudo triplex est, nota ad primū distinc. xxvi. k. li. 3. ibidem de scripti scientia.

Scire quare dicuntur facultates di. i. n. li. 1.

Scire oīes hoīes desiderant sī mō oīs hoc vī illud nota ad vītūm di. xvij. g. li. 2.

Scientia species due noratur sc̄ilicet prescientia et predestinatione quare reprobatio retinet nōmē generis ad reprobationem et predestinationem, nota per torum di. xl. k. li. 1.

Scia nō h̄t̄ oīpositionēm̄ ad ignorātiā et hec est op̄ politiā p̄uariā sī habet vī et rebo et aliq̄ mo est in nobis uero deo ve oīs scia est p̄ncipiū vel cōclūsio n̄s distinc. xvj. a. lib. 3. in rationibus pro veritate per torum dist. xvij. a. li. 3.

Scientiam possumus considerare duobus modo sc̄ler in comparatione ad materialē, alio modo, p̄ ut est in doctrina di. i. a. li. 1.

Scia duplex nota speculativa q̄ est p̄ boni et malit̄ et approbationis nota q̄ est bonit̄ di. i. lib. 1.

Scientia triplex nota r̄r̄t̄ sc̄ilicet intelligentia yōsonis et approbationis, nota ante solutiones et p̄sequenter alia dist. xxvij. d. li. 1.

Scia duplex nota r̄r̄t̄ sc̄ilicet experientia q̄ ad p̄nas et p̄imā h̄t̄ nō aut sc̄am di. xv. a. li. 3. in rationib. p̄ veritate aut solutione.

Scire duplex noratur sc̄ilicet illud q̄d cōveritur cum nōle et aliud t̄care q̄d est ex dī cretione dist. xvij. p. li. 3. in solutione.

Scientia duplex est sc̄ilicet intuituāt̄ iū intellectus obij citur subdip̄lē in lumine intellectu agentis et scientia discretuāt̄ est quā cōveritur super se discernendo p̄ma inēmē semper nouit se sed nō sc̄ia scientia vī no tīta dist. iij. a. li. 1.

Scientia cum ponit̄ in divisione ierarchie quā accipit, nota ad sc̄om di. ix. a. li. 2.

Scientia practica et affectiva idem sunt, nota de p̄ destinatione quā sit scientia practica sive affectiva in solutione di. xl. a. li. 1.

Scientia p̄fecta vī habet p̄t̄a nobis de re de qua uiram? di. xxvij. d. li. 3. ad vītūm.

Scientia in vītūm̄ sī sit, nota p̄mū argumentū et alia simili in rationib. p̄ veritate vī habet q̄ scia iū vītūm̄ est imperfecta, nota di. xxvij. b. li. 1.

Scia respicit res fīm divisionē boni et mali voluntas autem referuntur ad res vī modo sc̄i sub rōne boni di. xlv. J. li. 1. ad vītūm̄.

Scia vīa p̄t̄ esse plurimi vītūm̄ tanq̄ finis et alterius tanq̄ eius q̄d est ad finem dīt̄. xxvij. e. li. 3. in rōne p̄ veritate ante solutionem.

Scia p̄t̄ an sufficienter enumerant̄ et penes q̄d sumiſt̄ur et q̄ sint, nota p̄ totū et an reprobatio sit pars scientie dei di. xxvij. o. li. 1.

Scientiam inuenire valde difficile est facile autem augere per auditū ab alio, nota in secundo argumento di. xvj. a. li. 2.

Sciarum diversitas nota di. i. e. li. 1.

Scia potētis et volūtas quē ordinē habet ad inūtēm nota ad quartū di. xxvij. c. li. 1. et ad quīntū.

Scia eligenti bonū in determinat̄ voluntatem sed electio, nota ad tertium di. vii. d. li. 2.

Scire an possit aīa omnia illa que habet apud se non ratum di. xvij. p. li. 3.

Scia reprobationis nibil ad dit̄ sup̄a scientiam simplicis nota et licet sc̄ia approbationis aliqd addat nota solutionis ad p̄mū di. xxvij. J. li. 1.

Scia acq̄sita nō est in aliobus sī naturalis p̄ formas creationis di. xvj. m. li. 4. per torum.

Scientiam quā habemus de generatione diuina est similis ei que est in demonstrationib. scientia quia, dist. ix. l. lib. 1.

Scia omnia et statim intelligere omnem sermonem dīi non erat de perfectione p̄mū statū, nota ad p̄mū et sc̄om dist. xvij. a. li. 2.

Scia nō h̄t̄ oīpositionēm̄ ad ignorātiā et hec est op̄ politiā p̄uariā sī habet vī et rebo et aliq̄ mo est in nobis uero deo ve oīs scia est p̄ncipiū vel cōclūsio n̄s distinc. xvj. a. lib. 3. in rationibus pro veritate per torum dist. xvij. a. li. 3.

Scientiam possumus considerare duobus modo sc̄ler in comparatione ad materialē, alio modo, p̄ ut est in doctrina di. i. a. li. 1.

Scia duplex nota speculativa q̄ est p̄ boni et malit̄ et approbationis nota q̄ est bonit̄ di. i. lib. 1.

Scientia triplex nota r̄r̄t̄ sc̄ilicet intelligentia yōsonis et approbationis, nota ante solutiones et p̄sequenter alia dist. xxvij. d. li. 1.

Scia duplex nota r̄r̄t̄ sc̄ilicet experientia q̄ ad p̄nas et p̄imā h̄t̄ nō aut sc̄am di. xv. a. li. 3. in rationib. p̄ veritate aut solutione.

Scire quare plura possumus non autem intelligere distinc. i. r. li. 1.

Sciam et prudētā in aliam p̄fert q̄es et sessio, nota q̄ liter in clī. gafin foliūm̄ et di. xx. g. li. 2.

Scientia differt a sapientia et intellectu dist. xxvij. c. li. 3. in solutione et ad argumenta ibidem ad quid ē scientia illa que est doni.

Scia et sapia dīnt vīa ē de eternis altera de t̄polibus et t̄p̄t̄ fides ē vīa respectu credito et t̄polū et t̄cer nov. nota ad sc̄om di. xvij. m. li. 3.

Scia vīr̄ nota p̄d dīnt q̄ scia est et vīr̄ autē op̄atiua est optimo et vīr̄ tendit in optimū scientia autem non tendit sed a re causatur, nota in argumento p̄mo di. xvij. c. li. 3.

Scia veritatis et scia artis nō sunt vītūm̄, nota quā fides est infra scientiam veritatis et supra scientiam artis et etiam opinione di. xvij. c. li. 3. ad sc̄om et ad tertium p̄tra distinctionem h̄gois.

Scientia bonitatis et angelū qualiter habeantur, nota solutione dist. xvij. a. li. 2.

Scia veritatis vīe quis habeat quattuor requirunt fin p̄phos quod dī. i. lib. c. li. 1.

Scia et opinione possumus esse de eodem etiā apud cūdē nota ad quartū di. xvij. J. li. 3.

Scia et opinione possumus esse de eodem etiā apud cūdē nota ad quartū di. xvij. J. li. 3.

Scibilia qdā phibētū tū nullū scibile in h̄tūm̄ scibile siemalī di. xl. b. li. 3. ad vītūm̄.

Scientia diuina quō ip̄a sola dī sapientia, nota solutionē et argumenta di. xvij. b. li. 3.

Scientia facta scripture ē de creaturarum coparatione ad inūtēm in p̄hemō parte p̄ma.

Scia vīanūro nō ē in p̄līb. nota solutionē et rōnes p̄ veritate di. xvij. c. 2. li. 1. et ad argumenta.

Scie plures vīapicē no dicuntur in deo sic ut dicuntur yde plures di. xxvij. o. li. 1. in solutione.

Scia q̄is debet et in suscipiēt ordinē sacrū et q̄ diffe renter debet bīt̄ a talib. fin plus in min. et q̄ scri p̄t̄ p̄s qdā reprehendunt̄ non habentes sufficientez sciam finū statū, nota argumenta et solutiones per totū dist. xvij. b. li. 4.

Scia discernēt̄ an sit clavis vī nō et quā scia se habet ad clavis scia discernēt̄ recipit q̄ pastozale curā et dāmationē fūa di. xvij. d. li. 4. p̄ totū nota.

Scia donū nota quā actū h̄t̄ vīa que in pīa et qd̄ sit illa scia, nota ad 4^m bī dist. xvij. c. li. 3.

Scia donū tres h̄t̄ actūs defendere scripturā scribēt̄ cōuerſari in medio p̄gū nōt̄o se t̄p̄la et dīt̄b̄re et an hi tr̄s ac̄ etiā p̄ueniat̄ p̄tot̄ di. xvij. q. li. 3. in foli. ad vītūm̄ argumentū.

Scientia donū quid sit et respectu quo p̄t̄ q̄s pro prius actus et aliud abut̄res actus huic adiungūtur et quōmō dīffert a prudentia et q̄ nō est scientia ita p̄pī complexo et t̄līc̄ scientia et prudentia sine dīfēdēm non tamē sub vī ratione et ideo alter re ḡt̄ scientia alter prudentia, et q̄ scientia prudentia etēt̄ honestum sc̄ia sanctū et quā scientia est de humaneate christi hec nota pulchra, nota di. xvij. q. li. 3. per torum.

Scia p̄t̄ r̄r̄t̄ sc̄ilicet cōuerſari in medio nationis p̄ue et p̄uerse sc̄et̄ et meritorie fin rōes dīnas et nō sc̄i prudentia, nota bīt̄ p̄ totū di. xvij. d. li. 3.

Scientia infusa gratia etiā di. xvij. b. li. 3.

Scie deū hic in vīa qd̄ sit cū bī qd̄ est deūt̄ scie nisi cūmēt̄ sp̄cere firmit̄ et p̄sp̄cere dist. xvij. b. li. 3. p̄ totū nota de sc̄ia approbationis.

Scia h̄t̄ deo et approbationis q̄ dīmēta affectui et sūmūlē dīfēdēm, nota totū di. xvij. b. li. 3.

Scia sūmūlē dicta fides nō ē sc̄ia p̄mīra affectui q̄ dīmēt̄ credere q̄ dīmēt̄ vīles p̄tot̄ di. xvij. a. li. 3. in foli. et ad p̄mū et sc̄om et ad vītūm̄.

Scia vītūm̄ est sc̄ia autē p̄fēt̄ et p̄fēt̄ est fin dist. xvij. J. li. 3. ad tertium.

Scia acq̄sita in pīa euāt̄ nō autē tr̄t̄es cardinales di. xxvij. d. li. 3. in solutione et ad argumenta.

Scientia licet destruatur que est acq̄sita nō tamē frustra ergo laboramus ad hoc querendam illam quā iūt̄ ad meritū; scientia autem que est per modum perfectionis angelū erit in nobis maloz et minorz sicut et in angelis scientia autem in verbo fin gradū veritatis, nota ad argumenta per omnia distinc. xvij. k. li. 3.

Scia euāt̄ib̄ et q̄ scientie modū habebimus in pīa, nota contra aliam positionem huic p̄trāt̄am bene di. xxvij. k. li. 3.

Scientia in deo triplex est sc̄ia approbationis et visio nis et simplicis intelligentie q̄ dī scie oīa que aliquo modo existit̄ et p̄uariāt̄ nota quā anima christi sc̄i omnia et fin omnes hos tres modos quod alt̄ qui negant̄ dist. xvij. a. li. 3. ad primū et ad alia sequēt̄ia per torum bene noranda.

Scia dei vītūm̄ oīm̄ sciam, nota q̄t̄ i solu. di. xxvij. Scia dei etiā vītūm̄ vel particularis autē (c. lib. 1. in ac̄t̄ vel in potentia vītūm̄ habitu, nota per torum argumenta et solutiōes di. xxvij. b. li. 1. 2. in solutione).

Scire deūm̄ actu infinitū an conueniat, nota bene p̄ torum di. xxvij. d. li. 1.

Scia peccato et dāmatio an possit esse cum mul t̄ p̄t̄a p̄ obliuione transferit̄ que in memoria actu

Scientia dei an sit eterna et immutabilis dis. xxv. e. lib. i. in solutione.

Scia dei nota qre de pscia di. xxv. e. li. 1. ad quartum
Scia dei qre immutabilis est in variblitas nota
solutione et argumenta di. xxvi. g. li. 1.

Scia dei an sit enioca scie nse vel angelop. nota bñ
dñiam scie dei angelop. et boim in soli. et in ronibus
pernitur in solutione immediate di. xxv. a. li. 1. ad
ultimum et penultimum.

Scie an de scie vel intelligat vni tñ vel plä vel oia
nota solutione et ad argumenta dis. xxvi. d. li. 1.

Scie depli qscie et in seru di. xxvi. b. li. 1. p. to.
Scientia dei nota de vno vel pluribus scie nota solutione et argumenta di. xxvi. c. li. 1.

Scientia sua deus an sciat murablia immutabiliter
et opposita codem modo, nota solutione et ad argumenta di. xxvi. c. li. 1.

Scire infinita fin numeri an deus potest dia, nota
ad pñm bene di. xxi. a. li. 3.

Scientia dei virum finum et eodem sciat multa
et intelligat di. xxvi. b. li. 1.

Scia dei nota an idem sit esse in deo cognoscere et in
cuis scia et quod differunt tria et in deo scia, esse in
deo cognoscere et in deo, nota solutione et in roni
bus p. veritate di. xxvi. b. li. 1.

Scientia dei an potest augeri, nota solutionem et ad
argumenta di. xxvi. a. li. 1.

Scia dei an diuini in sciam simplici notitie et sciam
approbatio dis. xxvi. f. li. 1. in solutione.

Scientia dei an sit specularia vel practica, nota ad
ultimum dis. xxvi. b. li. 1.

Scire deu singularia an conuenient ei di. xxvi. J. li. 1.

Scia dei al. scire diuersa copulata vlna et por-
terialia et contingencia et temporalia, nota bñ solu-

tionem et ad argumenta dis. xxvi. g. li. 1.

Scia dei viri de p. scire vel p. scire vel p. scire
et p. scire vel eterni et nota qd differeret se hec scie-

ta nra ad suu scibile et scia dina ad scibile suu pro-

tu di. xxvi. f. li. 1. et ibidem nota sub p. cedentib. litter.

et in distincione qualis p. rotu.

Scia dei scio coplera et p. p. et censibilias que
qnd scit, nota di. xli. c. li. 1. p. rotum.

Scientia nota an de p. cedente modo ea qd sunt et ea q
no sunt ad ultimum di. xxvi. l. li. 1.

Scientia dei an est enunciabilis, nota solutionem et ad
argumenta dis. xxvi. c. li. 1.

Scia dei nota an sit p. cedendum deu posse scire qd ipse
pus nesciuit di. xxvi. g. li. 1. p. rotum.

Scia dei p. et p. de p. non copier deo sed tri scia
rem ancedens ad tertium di. xxvi. c. li. 1.

Scientia dei an cause a rebjus, nota solutionem et ra-

tiones p. veritate di. xxvi. c. li. 1.

Scientia dei est coforata tno possumus ad eam et
vincit nos dist. ii. n. li. 1.

Scia dei poter et volitas, nota an ista cu snt esen-
tialis appropribilis dñs bñ et tracatu trc alia esen-

tialis dis. xxvi. c. li. 1. in solu. et nota qd ista tria dicat

qd dispenses et quibz inclinant ad causandu creatu-
ras ibidem et ad pñm et secundum.

Scripture sacre intellectus capi per quartos si-
ne errore dis. f. in fine lib. pm.

Scripture sacre sentum honozare quid promulgat
doctores et non accipere sentum pernserum et ipsa
doni pietatis non est tam sensus qd dñia generalis

etica dist. xxv. q. li. 3. ad penultimum.

Scripture sacre derogare nota quid sit ad tertium
distin. xxvi. a. lib. 2.

Scrituram signa mysteria non suo sensu bonuz est
cum sit eu pierate di. ix. q. li. 1.

Sculpsile et idolum differunt dis. xxvi. b. li. 3. ad

argumenta pme qnitis.

Scarrilitas et filia gule et erit luxuria fm dinera-

las ronu di. xxvi. f. li. 3. in solu. et ad p. rotum.

Se diversam facit veritate locutore di. iiiij. g. li. 1.

Secreta dina nimiru p. cernari p. b. mem. nota de

olibz regi ydumec qd est rps di. xxvi. l. li. 3. p. rotum.

Scdm quid duplex signatur et bene norandum

ad tertium dis. xxvi. l. li. 1.

Scientia sua deus an sciat murablia immutabiliter

et opposita codem modo, nota solutionem et ad ar-

gumenta di. xxvi. c. li. 1.

Scire infinita fin numeri an deus potest dia, nota

ad pñm bene di. xxi. a. li. 3.

Scientia dei virum finum et eodem sciat multa

et intelligat di. xxvi. b. li. 1.

Scire estimor future et p. scire qd supra no-

stru possi di. xxvi. g. li. 3. ad p. rotum.

Sem. erit p. scire actu hec in se, nota solutionem et qd

aplica et hoc placit ebaritate di. xxvi. c. li. 5.

Sem. nota qre aia d. et ee in semine di. xxvi. b. li. 2.

Scientia maris haber virtutem formantiam et no fe-

minet nota proprietates feminu maris et feminine,

dis. iiiij. l. li. 3. p. rotum.

Semen benedictum vir quis cosequar tria specia-

liter exigunt scilicet obedientia fides: castitas di.

J. b. li. 4. in solutione.

Semen benedictum nota qd dupl. aliquia pertinetibz

ad hoc semen di. i. a. 2. li. 4. in solutione.

Seminalis ratio qd sit, nota di. iiiij. g. 2. li. 3.

Sensus duobz modis accepit di. viii. m. li. 1.

Sensus exiit a capite qtrum ad virtutem sensitivu-

et mortua qnus etiam sit ab exterioribus quatum

ad invenitatem per obiecta vnde caufantur deu-

deria di. xxvi. q. li. 4. ad tertium.

Sensus pfectio fm gradus exprimitur et sunt anima-

lia se mutuo excedentia fm sensus, nota ad argumē-

to distin. xxvi. o. li. 3.

Sensus quando corripitur ab excellenti sensibili et

quod no. nota di. ii. d. li. 1.

Sensus non accepit diuinitatem di. i. li. 1.

Sensus colis nota cu snt necessitat. di. xxvi. c. li. 1.

Sensus oes bin vnu grauans ab acu et bin vnu ali-

qd mones ab acu di. xxvi. b. li. 3. in solu.

Sensus corpales sine aie sensu et maneat in aia

bois post separationem nota di. xxvi. x. li. 4. p. rotum.

Sensibile in homine et in buro et in eiusdem spei,

nota ad tertium di. i. m. li. 2.

Sensibile et vegetable sunt partes potentiales ani-

me rationalis di. viii. c. 2. li. 1.

Sensibilitas anima bene p. immedie ferrin deu

non fm se confiderata sed et elevata supra naturaz

suam et in quantum participat ratione distin. xxvi.

c. lib. 3. ad tertium.

Sensus duplices notant et an erit sensus in cineribz

defunctoz et habeant audire rubas in resurrectio-

ne di. xli. d. li. 4. ad penultimum.

Sensus tactus non est tam sensus qd dñia generalis

constituens aialis sic et factus spu. lis scz charitas;
nota bene in solutione di. viij. d. li. 3.

Sensu maior similitudo in forma sentendi non fa-
ci sensu magis coiuersus vel habere ordinem ad se
inuenit et patet vnu audiit et tactu, nota distin.

xxvi. b. 2. li. 4. ad primu.

Sensus qnd spu. lis sunt nota valde pulchre so-
lutes et sequentia p. rotu di. viij. d. li. 3.

Sensus qnd spu. lis qd sunt et qd mehibus illam

infiniti capacis nostrum videlicet xps vel tñ necesa-

rios qnd nota p. rotu di. viij. d. li. 3.

Sensus sacre scripture qd duplex videri possunt

et qd duplex videtur possunt, nota insecur-

us ad argumento di. viij. m. li. 2.

Sensualitas nota an p. scire esse sensualitate

et ait qd sunt p. scire sensualitate per rotum

dis. xxvi. v. li. 3.

Sensualitas nota p. scire subiectum virtutis sicut

est virtus nota rotu di. xxvi. J. li. 2.

Sensualitas nota p. scire voluntas; et etiam ap-

petitus buroozum an sunt dicendi voluntates, nota

rotum dis. xxvi. m. li. 3.

Sensualitas nota p. scire subiectum virtutis sicut

est p. scire p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire et vno p. scire

n. lib. 4. per rotum.

Separatio a thoro inter adulterantes coniuges fieri
no pot eti ambo peccant feci si alter coniugis feruauit
fidei thor di. xxvi. c. li. 4. per rotum.

Separatio a thoro inter coniuges, nota an adulterer
occultus potest sine peccato agere contra uxorem

adulterer manifesta quo ad thoro separatio fieri eos

dis. xxvi. m. li. 4. per rotum.

Separatio a thoro facta p. latr. stiam an maritus te-

neur adulterer recipere si p. scire postmodum fuerit

adulterer di. xxvi. l. li. 4.

Csepeliri in sacro loco non debent mali alias p. scim

est qd sepeliria azini digni sibi iusti et sancti fun-

digni: ideo exequari pompas facere malis p. scim

est iustis vero fieri debent ut patet de machabaeis et

alios distin. xl. v. lib. 4. per rotum ibidem qd sepe-

lire est elemosyna.

Sepulcrura quare cum pompis an sit licitum et si

ne peccato posuit fieri cum circa sepulcrum domi et

alio iustorum sine facie huicmodi, nota dicitur eti-

nam bene et quibus non sunt hec facienda alias ec-

pim dis. xxvi. k. li. 4. per rotum.

Sepulcrula regis babylôis et mosoth et tubal noran-

tur qd sunt glaci quo dicitur habere sub captiu-

sbus vna et dicitur Ezechiel. xxviij. z. xxviij. nota

soluzione di. v. f. li. 2.

Sera vna est p. scire bus duas clausuras ad quae re-

quiruntur de clausis di. xxviij. c. li. 4. in solutione.

Csermo ad quid sit dari et qd sermo dicitur et p. scim

test dici vanus materialiter et formaliter di. xxviij.

f. lib. 3. ad secundum.

Cserpes qd reman cu an fuit verus serpex et qd

terpex intentio vocu cu no fuit via per quæ

species deferuntur ad spiritu quæ percutit lingua.

Nota rotu di. xvi. f. li. 2.

Serpex aliquid boni habet ideo deo attributus

dis. xxviij. f. li. 1. in solutione.

Cseruita nota quemagis grata sunt an illo que se

ne grata vel illa qd grata et ex charitate dicitur.

xxviij. a. li. 3. ad secundum.

Cseruita opera duplicita sunt et sunt in discordia

dominicis diebus dist. xxviij. g. lib. 3. ad quartam

qñem ad ultimum argumentum.

Seruitus quid sit et an sit conditio in humano ge-

re vel an sit contra naturam vel exire diuino vere-

ris et nouis testamenti dist. xxviij. a. li. 4. per rotum et

vnde in dimittendo seruitum proper fitatione distin. xxviij. a. li. 3. ad secundum.

Cseruitus duplicita accepit scilicet p. obsequio ve-

ro qd sit in latr. alio modo pro subiecione a p. rotum

et seruitus sumptu. nota quo accepit i diffinito latr.

di. i. a. li. 3. ad secundum.

Seruitus er p. rotum actuali scita in hac vita non p. de-

stribu di. xvi. g. li. 4. ad septima qñem.

Sinderis sis portio superior rōnis et conscientia que est quasi cōcūlū ex sinderis tānq̄ maior et portio superiori respicēt particulares actus tanq̄ minor nota qd̄ differit dī. xiiij. o. li. 2. in notabili post argumētoz solonē
Sinderis regit alr̄ et etiā rō superior nota ad argumenta dist. xiiij. o. li. 2.
Sinderis corra tria remurmurat et duo pama in diabolo sunt extincta sed non certi et hoc etiā nō est laudis nota bene ad decimū dist. vi. f. li. 2.
Sinderis remurmurat p̄t̄ etiā rō superioris partip̄as rōnem sed diversimode dī. xiiij. b. li. 4. ad p̄m Singulartas z solito in diuinis an sunt et qd̄ dicant non solonē dī. xiiij. b. li. 1.
Singularitas nō oīt̄ est de intellectu p̄sonae nota ad argumēto bin dī. v. c. li. 3.
Singulartas nota vñ sit etiā unitas et incōcibilitas p̄soni dī. v. o. li. 3.
Singulartas p̄t̄ p̄uenire et diuīsione nota de animalibz anūlosia et de natura būana in xpo si dimittet et a diuina an fieret singularis p̄sona nota totū vñz ad finem dī. v. m. li. 3.
Sinonima nō sunt nota attributio cum tamē idem sunt in re etiam ab eterno nota pulchritudo sum plicitate diuīne nature dī. viij. c. li. 1.
Sinus abz qd̄ sit et qd̄ duplēcēt̄ dicitur et vbi sit et an ibi sit aliqua miseria et quarepot? sinus abz et adam vel abel vel alterius dī. i. x. li. 4. p̄ totū be ne notanda
Sistole est motus fm̄ cōtractionē sed nota qd̄ est si stole in motu timoris que est habitus et illeto est in constrictioz cordis vel particulae sensibili bīc et in angelis nota quo: et etiā ē istole in sensibili vñ et pos sic que beatis angelis nō conuenit nota ad ultimū dī. xxvij. f. li. 5.
Sicut erit guere carnale coenit̄ spūlancēto licet humoz potū couenit̄ spūlancēt̄ et prudentis attributis nota bin dī. xiiij. o. li. 1.
Sobizieratis mediū in quo cōsūit̄ nota et qd̄ guere tra bīmō peccat̄ nota dī. xxvij. f. li. 4. in solone.
Sodoma et regio circa solomā quā uberit extrelo quid significant nota dī. xvij. f. li. 4. ad 3^m
Sodoma virtut fūerat corra grāne rōnen et naturā nō aut sc̄ntificat̄ dī. xvij. f. li. 4. in p̄mo argumēto et eius solone et nō inducit̄ irregularitatē sicut bigamia que qnq̄ est sine p̄t̄ tracta
Sodomitici virtu in contigū p̄t̄ esse cōcūlū accusationis et separatioz a thoro dist. xxvij. b. li. 4. ad secundā questionem
Sol diuinus a sole diuino se dō p̄cedit filius ve lum qui lumen sc̄ntie infundit et spūlancēt̄ ut radiis in quo radio virtutē vivificatiū et vīta dat dī. xiiij. o. li. 1.
Sol vnde facit̄ sit et stelle nota circa finem post argumentoz solutionē vbi de nubecula babeatur triplex opinio dī. xiiij. b. li. 2.
Sol multo maior est terra qd̄ probat̄ qd̄ vmbra nota solutionē dī. xvij. b. li. 2.
Sol ante p̄tem plus habuit delumine qd̄ tā et post in diū septies adderunt ei de lumine ad illud lumē qd̄ tunc habuit vñ dicat aliqui dist. xliij. b. li. 4. p̄ totū Sol an habuit calorem sicut et lumen nota pulchritū naturale dist. xvij. o. li. 1.
Sol et luna post diem iudicij nota an babeant ma-

forem claritatem et quantā dist. xliij. g. 2. li. quarti in soluīone
Solis lumen erit bearis post iudicium nō ad eundē vīsum quādmo dū vñ nunc sed ad admirationē sapientie dist. xlviij. k. li. 4. p̄ totū
Solis lumen nō fructur damnati post iudicium dī. xlviij. l. li. 4. p̄ totū
Solacio carere nō est semper meritōrum vel etiā refūrare solacium et notarur de beatae virginē quo ad Joseph dist. xxi. g. li. 4. ad tertium et quadā vīlūm: nota specialiter de virginē hoc habere locum p̄ prius
Solēnitatis notarū dupler et vna est que sola factum qd̄ dictum est solēnitatis autē nō nisi ad de cōcēm est et an votorum solēnitatis multus modis fiat et que possit infūcture hīmō solēnitates et vota solēnitatis dicantur et an solēnitatis modōrum vīlen disperfer fūerit in ecclēsa et in synagoga cum nō legatur aliē regulē approbata nīl. Basilij. Benedictū. et an ante illōrum tempora fuerint regulē et qua re ista solēnitatis votorum sit ita vñ quilibet possit facere cōuentū dī. xxvij. n. li. 4. p̄ totū
Solēnizans votum temporale no p̄t̄ dist. xxvij. o. li. 4. p̄ totū et sīr nota ibidē. nō p̄ totū
Solicitudo an sit in diuinis et gratia cuius nota solutionē ad primū et ad tertium dī. xxi. a. li. 1.
Solutus dicitur. Qd̄cēt̄ soluterū sacerdos sup terrā dist. xvij. p. li. 4. p̄ totū nota itēlectū hūmū
Solute et teneat̄ qd̄ coacte p̄mitit̄ et iūras vñ etiā mentis causa. p̄mitit̄ dist. xxvij. c. li. 4. p̄ totū
Solus nota de hac dictione excludit̄ no p̄t̄ dist. xxvij. c. li. 4. p̄ totū
Solus nota dī. xxi. c. li. 1. in solone
Solute ista dicitur si additur patr̄ an excludat̄ filium ut cīm dicitur solus pater est sapientia nota quando vera sit et quando falsa dī. xxvij. d. li. 1. in solone
Solute pater est deus an sit vera similiter et hec patr̄ est solus deus; et ista pater est vñus solus deus nota resolutionē argumentoꝝ et babebis intellexū barum p̄positioꝝ pertorū lege si placet dist. xxvij. b. li. 1. in solone
Solus spiritus sanctus p̄t̄ tñm quantū pater et filius nota in quo sensu est falsa et in quo vera dist. xxvij. c. li. 1. p̄ totū
Somnium nō fit tñm p̄ cibī evaporationē ut p̄t̄ in adam dī. xxvij. b. li. 4. ad secundā q̄stionē
Somnium in quibz vident̄ simulachra nota per quē modū fiat dī. viij. f. li. 1. in solone
Somniarean cōtentat̄ aīcēt̄ et cī erit separa dist. xliij. e. li. 4. ad vīlūm et in solone
Sophisimā z fides an contrario modo se habeat nota ad vīlūm dī. xliij. n. li. 3.
Sopozit̄ adam an fuerit naturalis et an impediuōlorem se sentire ablationē cōte et an in lopore isto intellexit̄ et quid fuerit mulier et qd̄ non temp̄ ligant̄ per somnium virēs anime rationalis et que differēt̄ inter lopozem et lompuū dī. xxvij. b. li. 4. p̄ totū nota singula.
So dēcere nota quoq̄ intelligit̄ hec autoritas quā in sozdibz est et descat̄ abducāt̄ hoc si iustum nota ad tertium dī. viij. b. li. 1.
Spacium an sit in idēcitate et quā captur p̄ponit̄ in definitione eremitatis ab glāc p̄sita dī. viij. g. libri p̄ primi
Species vīnūlālis de deo nō p̄t̄ esse et nota

quā vīdeſ p̄ speciē a beatis in patria dist. xlviij. e. libri quarti p̄ totū
Speciē cōmūnē an sit accipe in dō iēsū dī. q. li. 3. p̄ totū
Sp̄s nota quā dēc̄ est sp̄s dī. iij. g. li. p̄m
Sp̄s dīcēt̄ forma sue rō rei dī. iij. g. li. 1
Sp̄s et totū elle indūduoꝝ ibi sp̄s accipit̄ p̄ forma totū que totū elle dīcīt̄ ipius qd̄ est p̄ modū elle formalis et sicut elle sp̄cēt̄ hoc indūduoꝝ dist. iiij. o. 2. li. 1. p̄ totū
Sp̄cē diversa oīt̄ in sīt̄ ordinabilitā ad diuersa perfēcta dist. xvij. d. 3. li. 4. in argumēto et in soluīone de scandalō nota
Sp̄cē diuersa generant̄ ex vna sp̄cē dī. xij. g. li. 4. ad vīlūm questionē
Sp̄s angelī fatigāt̄ in vno supposito et nō cōmunicatur dī. q. n. li. p̄m
Sp̄s sequit̄ se naturā vñscipit̄ magis et minus nō quidē naturā cōmūnē fm̄ se sed fm̄ esse nota bñ ad primū dī. iij. 3. li. 2.
Sp̄s accipit̄ triplicēt̄ dī. xxvij. f. li. 1. nota tertii argumētū et eius solutionē
Sp̄s notārū qd̄ruplēcēt̄ nota et solone dī. iij. q. li. 2.
Sp̄s concrete angelis rex sunt sīt̄ studiūs regūs ordīns causarū vīnūlālis et particularū dist. i. r. m. libri p̄m
Sp̄s duplex est in oīt̄ intellectu nota p̄m dist. xxvij. m. libri p̄m
Sp̄s est in aīa nō est ea dēnūero cū formis rerū extra nota solutionē et rōnes p̄ veritāte nota dist. xxvij. c. li. 1. et ad argumēto
Sp̄s rei est in intellectu et in re et ramē intellectus est in actu per speciēt̄ et etiam res sed diuersimode ad penultimū dī. xxvij. c. li. 1. Lād argumēto
Sp̄s nota quoq̄ ad aliquid manet̄ in patria dist. xxvij. b. li. 3. in solone
Sp̄s sacramētūs in sacramēto altaris qd̄ alīs li quozibz admīst̄ et corrumpant̄ et an sunt perse misibz p̄ se corruptibz et se agāt̄ et parāt̄ cum sīt̄ sine subiecto et qualit̄ diffēt̄ hec occidēt̄ in hoc sacramēto ab alīs accidētibz de quibz p̄p̄ et in cu bīmō et p̄ se lūt̄ agere pati et mēt̄one et p̄refactionē et p̄ se in aliud subiecto trāfēt̄ et rūt̄ in quo accidēt̄ est primo putrefactioꝝ et quare diuīna poret̄ no p̄suet̄ ab hīmō putrefactioꝝ dist. xij. g. li. 3. in soluīone et ad argumētū et totū bene nota
Sp̄s panis in sacramēto cū sit accidēt̄ quā ponit̄ similitudē ad refectionē p̄salem nota dī. viij. l. li. 4. ad vīlūm p̄m q̄stionē
Sp̄s ostendit̄ sp̄e appropiat̄ magis filio qd̄ sp̄s fecit ad terrū dī. xxvij. f. li. 1.
Sp̄s duplex est dī. i. o. in textu li. 1.
Sp̄culūt̄ nota in quibz vident̄ deus angelus adam et nos in solone dī. xliij. b. li. 2.
Sp̄cē qd̄ sit dī. i. o. in textu li. 1.
Sp̄cēt̄ intellectus minus p̄p̄ia attributioꝝ attributū filio qd̄ ideālis intellectus et diuīs est operariū sīm̄ rerū vñcērāt̄ et hoc etiā vñt̄ Aug. dī. x. b. li. 1. ad secundā argumētū
Sp̄cēt̄ intellectus an nō est rei in p̄p̄ia naturā sed potius in rōne vñlālis et res no est nisi in potentia et an practicus est de propria natura rei dist. x. b. libri p̄ primi
Specula tūvū intellectus nō imūt̄ affectum dist. xliij. s. 2. li. 4. ad vīlūm
Speculatio veri nō oīs est in genere scientie ut fidē nota ad p̄m et prot̄ alia omīia qd̄ de fide lentēdū sit quo ad naturā sīa dī. xiiij. a. li. 3.
Specularia sc̄ntia est qd̄ cōsiderat diffēt̄ias et p̄siones eas de qd̄p̄a est et nō est de particulari sed de vīnūlālis abstrābēt̄ ab omī p̄iculari et talis nō est sc̄ntia sc̄ntia p̄ petis dī. xliij. s. li. 4. in argumēto
Specularia fides est verū sed nota de duplēci vero sc̄ntia est p̄ principiū sc̄ntie rei et hoc est quasi motu a re ad intellectū et est verū beatificas intellectū et hoc est verū extra intellectū in qd̄ rendit nota ad p̄nūlām dī. xliij. b. li. 3.
Speculatio apprēhēsō bonū p̄ est nisi de rebus in p̄tēt̄ eritēt̄ et ideo penes speculatōrū no accipit̄ verū qd̄ et filius qd̄ verū illud est noticia amata; et ideo est in rōne optū dī. x. b. li. 1.
Specularis interēs an liceat religiosis et clericis et que maxime auertit̄ animū a studio sp̄ciali nota de venitōrō ludo alīs et acupīs dī. xvij. r. li. 4. et totū bene nota
Spelāt̄ est specie frūmēt̄ et nō ordeꝝ ut putat albertus et ecclēsianū p̄trāriū deremīt̄ et qd̄ sp̄elāt̄ et sp̄cēt̄ p̄t̄ feri cōsiderato dī. xij. g. li. 4. ad secundā questionē
Sphēra stellarū fixarū duos habet motus nota rōnē alīetrāgū ante solutionē dī. xliij. b. li. 2.
Sp̄berāt̄ omīni ipius cēl p̄t̄ ponit̄ diuersi effectū nota vīlūm argumētū et solutionē et dī. xxvij. g. libri p̄m
Sphērica figura quare est simplicior inter figurās et capacissima figurā vñ nota totū dī. xliij. c. li. 2.
Spermō filio assimilat̄ egredīt̄ de domo patrie dī. xxvij. d. li. 4. in argumēto
Sp̄matizat̄ debūt̄ qd̄ p̄t̄ reddere q̄sūs no sp̄matizat̄ vel generet̄ et nota vñ hoc p̄uenit dī. xxvij. f. li. 4. in solone
Sp̄t̄is et fortis habet equōce adūctas longanimitatē et sustinentia dī. xxvij. b. li. 3. ad primū
Sp̄s duplex nota sīt̄ naturā et grātie nota qd̄ ponit̄ in diffīntiōne miraculū dī. xxvij. c. li. 2 ad argumēto
Sp̄s cū diuīd̄ p̄ grātie qd̄ dicat grā nota ad tertii dī. xxvij. o. li. 3. et sp̄s informis possit diffīntiū p̄ grātiā ibidē ad septimū
Sp̄s deo ponit̄ diffīntiōes a mīgo et tertia Au gūtū sūlūt̄ et alle due diffīntiōes dī. xxvij. o. li. 3. p̄ totū nota rōnē diuersitatis
Sp̄s multipl̄ dīc̄t̄ et ideo etiā ponit̄ in diuersis genibz dī. xxvij. a. li. 3. in solone
Sp̄cēt̄ ostendit̄ sp̄e appropiat̄ magis filio qd̄ sp̄s fecit ad terrū dī. xxvij. f. li. 1.
Sp̄cēt̄ duplex est dī. i. o. in textu li. 1.
Sp̄cēt̄ qd̄ sit nota in quibz vident̄ deus angelus adam et nos in solone dī. xliij. b. li. 2.
Sp̄cēt̄ intellectus minus p̄p̄ia attributioꝝ attributū filio qd̄ ideālis intellectus et diuīs est operariū sīm̄ rerū vñcērāt̄ et hoc etiā vñt̄ Aug. dī. x. b. li. 1. ad secundā argumētū
Sp̄cēt̄ intellectus an nō est rei in p̄p̄ia naturā sed potius in rōne vñlālis et res no est nisi in potentia et an practicus est de propria natura rei dist. x. b. libri p̄ primi
Sp̄cēt̄ actus quis sit et quare timori nō cōntingit sp̄s dī. xxvij. b. li. 3. ad tertium et quartū
Sp̄cēt̄ actus nota qd̄ sit ad 2^m dī. xxvij. a. li. 3.
Sp̄cēt̄ nota qd̄ sit ad 2^m dī. xxvij. a. li. 3.
Sp̄cēt̄ nota qd̄ sit ad 2^m dī. xxvij. a. li. 3.

rem sperat suo modo sicut amas amas di. xxvij. b.
l. 3, ad ultimum
Spes persuit duo scz q sparet ea de quibz non est rō: et q
eleverat ad querendū ea q nō videt nota ad qntū dī.
xxvij. a.li.3.
Spes nota qd actū spei tria occurrit et q inter tria
sit substantia actuosa nota rūc videtibz q spes sit in tralci
bili di. xxvij. c.li.3, ad quartū bñ norata sunt et ibi
de obiecto spes sit ibidē ad ultimum
Spes in qua vi ait et quis sit actus eius obiectū et
finita nota bñ p totū di. xxvij. c.li.3.
Spes nota querit an sit in vi trascibili ad tertius dis.
xxvij. c.li.3.
Spes finit se est in trascibili et etiā cōuenit memorie di.
xxvij. c.li.3.
Spes nō est virtus determinata sibi meritū ex ratione
materie nota ad penultimū di. xxvij. b.li.3.
Spes non est mediū inter suspicū et diminutū qmū
plumpio et desperatio videntur extrema, nota dist.
xxvij. a.li.3, ad octauū
Spes est respectu ardui qd debet cōprehēndi in bīscitu
dī et non est respectu ardui operationis nota ad ar-
gumentū di. xxvij. b.li.2.
Spes de iniustitia est sicut et fides sed differenter
di. xxvij. f.li.3, et an spes etiā est de his que hic habet
et pspes venit et gratie ibidē p totū
Spes certiōne an habeat plura iam in grā qd pde-
stinatus iam acu in culpa mortali exīs dis. xxvij. d.
li.3, ad quintū
Spes an est tūn bonarū rerum futurarū et ad se pertinē-
tū vel etiā malarū et boni generis et quare spes est
respectu pspes boni nō autē spes fides et charitas nota
ad totū dist. xxvij. g.li.1.
Spes q frutifera fine nō est ex defectu spes sed illius
que no manet imobiliter in meritis dist. xxvij. d.li.3
ad quintū
Spes et fortitudo insurgit in alcum sed differēt no-
ta ad quartū di. xxvij. a.li.3, ad septimū
Spes an sit mercenaria et ideo carēs merito di. xxvij.
a.li.3, ad septimū.
Spes nō haber aliqd cōsequēs donū sicut fides no-
ta ad sextū dist. xxvij. b.li.3.
Spes vel passio et suscipio futuri boni nota ad solu-
tione dis. xxvij. c.li.3.
Spes et timor nō sunt opposita sicut nec pena et pre-
mū nota ad sexū di. xxvij. b.li.1
Spes quare affligit et delectat di. i.o. in texu li. pmi
Spēno hinc agnē nec illa bēneceas xpī nota qd e
prosū di. xxvij. b.li.3. Ibiā brevitudo prie et alie et re-
dūdant corpus nota ibidē de spē prie et improprie-
sumptu et habere spem nō pertinet ad viatorē
Spem haber ante in purgatorio et habuerit patres
in lybido sed nō demones nec dāpnati qmū ad ali-
quid pnt demones sperare aliqd de quo nō fru-
strant di. xxvij. J.li.3, p totū
Spes an fuit et pspes nota solutioñē di. iiij. n.li.3.
Spes quorū modis causatatur ex meritis nota bene ad
octauū dist. xxvij. c.li.3
Spes nō pīt charitatē nota ad ultimum di. xxvij. d.li.3
Spes informis pote et pspes ratione p veritate
ante solutionē et ad argumentū di. xxvij. d.li.3, et ibi
de illarū spes informis nō est sine meritis et etiā ei
est tendere sicut oīs virtutes theologicæ
Spes informis et formata non differunt specie nota